



**آرم پایپ**

**Armpipe**

تولیدکننده لوله و اتصالات پنج لایه

آرم پایپ  
ارمنیو  
آرم پایپ

لیست قیمت کالاهای تولیدی شرکت آرم پلاستیک نگار یزد

تاریخ: 1402/11/08





### لوله پنج لایه PEX

متر اژ	قیمت (ریال)	شرح محصول	کد کالا
200 متر	194,970	لوله سایز 16	1100002
200 متر	343,360	لوله سایز 20	1100004
100 متر	584,500	لوله سایز 25	1100006
75 متر	907,630	لوله سایز 32	1100008



### لوله پنج لایه PERT

متر اژ	قیمت (ریال)	شرح محصول	کد کالا
200 متر	179,820	لوله سایز 16	1100202
200 متر	310,710	لوله سایز 20	1100204
100 متر	525,000	لوله سایز 25	1100206
75 متر	792,370	لوله سایز 32	1100208



### بوشن مساوی پرسی

تعداد در کارتن	قیمت (ریال)	شرح محصول	کد کالا
35x8=280	650,900	16	1200011
24x8=192	979,000	20	1200012
12x8=96	1,530,800	25	1200034
8x8=64	2,450,640	32	1200001



### بوشن تبدیلی پرسی

تعداد در کارتن	قیمت (ریال)	شرح محصول	کد کالا
24x8=192	842,750	16x 20	1210012
15x8=120	1,187,320	16 x 25	1210026
15x8=120	1,323,750	20x25	1210020
10x8=80	1,743,600	16 x 32	1210036
10x8=80	1,753,600	20 x 32	1210030
8x8=64	2,134,400	25 x 32	1210035





### بوشن روپیچ پرسی

تعداد در کارتن	قیمت (ریال)	شرح محصول	کد کالا
34×8=272	689,000	1/2×16	1220011
28×8=224	805,428	1/2×20	1220014
20×8=160	1,048,570	3/4×20	1220012
14×8=112	1,536,360	3/4×25	1220035
12×8=96	1,707,870	1×25	1220021
9×8=72	2,100,120	1×32	1220001



### بوشن توپیچ پرسی

تعداد در کارتن	قیمت (ریال)	شرح محصول	کد کالا
36×8=288	723,000	16×1/2	04/025
30×8=240	947,120	20×1/2	04/026
18×8=144	1,190,300	20×3/4	04/027
15×8=120	1,439,000	25×3/4	04/028
9×8=72	2,088,190	25×1	04/029
6×8=48	2,484,920	32×1	04/030



### زانو 90 درجه پرسی

تعداد در کارتن	قیمت (ریال)	شرح محصول	کد کالا
28×8=224	900,300	16	04/059
16×8=128	1,475,000	20	04/060
8×8=64	2,523,000	25	04/061
5×8=40	3,257,000	32	04/062



### زانو دیواری پرسی

تعداد در کارتن	قیمت (ریال)	شرح محصول	کد کالا
18×8=144	910,500	16×1/2	04/031
15×8=120	1,271,400	20×1/2	04/032
6×8=48	2,720,700	25×3/4	04/0174
4×8=32	3,273,130	32×1	1291001



### زانو چپقی پرسی

تعداد در کارتن	قیمت (ریال)	شرح محصول	کد کالا
25×8=200	1,218,700	16×1/2	04/036
20×8=160	1,163,400	20×1/2	04/037
12×8=96	1,400,000	20×3/4	04/038
8×8=64	1,689,000	25×3/4	04/039
7×8=56	2,258,000	25×1	04/040
6×8=48	2,733,000	32×1	04/041





### سه راهی مساوی پرسی

تعداد در کارتن	قیمت (ریال)	شرح محصول	کد کالا
18×8=144	1,180,000	16	1230011
12×8=96	1,834,000	20	1230012
5×8=40	3,363,000	25	1230034
3×8=24	4,488,000	32	1230001



### سه راهی تبدیلی پرسی

تعداد در کارتن	قیمت (ریال)	شرح محصول	کد کالا
12×8=96	1,411,050	16×20×16	1230626
14×8=112	1,509,400	20×16×16	1230606
12×8=96	1,766,097	20×16×20	1230060
12×8=96	1,915,600	20×20×16	1230660
9×8=72	2,091,190	25×16×16	1230665
9×8=72	2,306,000	25×16×20	1230065
8×8=64	2,434,800	25×16×25	1230565
8×8=64	2,538,600	25×20×20	1230005
7×8=56	2,810,000	25×20×25	1230505
6×8=48	3,385,800	32×16×32	1230262
5×8=40	3,758,800	32×20×32	1230202
4×8=32	3,940,000	32×25×25	1230552
4×8=32	4,420,000	32×25×32	1230252



### سه راهی 90 دیواری پرسی

تعداد در کارتن	قیمت (ریال)	شرح محصول	کد کالا
10×8=80	1,335,000	16×1/2×16	1231011
9×8=72	2,109,113	20×1/2×16	1231020
10×8=80	1,982,300	20×1/2×20	1231012



### رابط مساوی کوپلی

تعداد در کارتن	قیمت (ریال)	شرح محصول	کد کالا
20×8=160	1,450,400	16	2200011
15×8=120	1,834,000	20	2200012
10×8=80	3,071,600	25	2200034
6×8=48	4,296,600	32	2200001





### رابط روپیچ کوپلی

تعداد در کارتن	قیمت (ریال)	شرح محصول	کد کالا
36×8=288	1,040,200	16*1/2	2220011
24×8=192	1,297,800	20*1/2	2220012
26×8=208	1,269,000	20*3/4	2220034
15×8=120	1,661,800	25*1/2	2220025
16×8=128	1,967,000	25*3/4	2220035
6×8=48	2,384,200	32*1	2220001



### رابط توپیچ کوپلی

تعداد در کارتن	قیمت (ریال)	شرح محصول	کد کالا
36×8=288	1,033,240	16×1/2	2420011
24×8=192	1,150,900	20× 1/2	2420012
15×8=120	1,727,900	25× 3/4	2420035
10×8=80	2,825,021	32× 1	2420001



### زانو دیواری کوپلی

تعداد در کارتن	قیمت (ریال)	شرح محصول	کد کالا
16×8=128	1,458,800	16×1/2	2291011
14×8=112	1,708,000	20×1/2	2291012



### زانو توپیچ کوپلی

تعداد در کارتن	قیمت (ریال)	شرح محصول	کد کالا
10×8=80	2,371,600	25 ×3/4	2292034
12×8=96	1,402,000	20 ×1/2	2292012



### زانو روپیچ کوپلی

تعداد در کارتن	قیمت (ریال)	شرح محصول	کد کالا
5×8=40	2,734,200	25×1	2490021
6×8=48	3,528,000	32×1	2490001





### سه راهی مساوی کوپلی

تعداد در کارتن	قیمت (ریال)	شرح محصول	کد کالا
8*10=80	2,172,800	16	2230011
8*8=64	2,776,200	20	2230012
8*4=32	4,274,200	25	2230034



### سه راهی 90 دیواری کوپلی

تعداد در کارتن	قیمت (ریال)	شرح محصول	کد کالا
11*8=88	2,210,600	16x1/2x16	2231011
8*8=64	2,779,000	20x1/2x20	2231020
8*8=64	2,626,400	16x1/2x20	2231012



### شیر کلکتور

تعداد در کارتن	قیمت (ریال)	شرح محصول	کد کالا
10*8=80	1,139,500	16x1/2	1240011
10*8=80	1,376,000	20x1/2	1240012
6*8=48	4,651,410	25x1	1240021
6*8=48	3,323,966	25x3/4	1240035
4*8=32	5,299,000	32x1	1240001



### مغزی ها

تعداد در کارتن	قیمت (ریال)	شرح محصول	کد کالا
48*8=384	455,000	1/2	1250012
30*8=240	796,600	3/4	1250034
16*8=128	1,169,000	1	1250001
12*8=96	1,348,200	1/4 و 1	1250114
20*8=160	1,306,200	مغزی تبدیل روپیچ 1x3/4	1250134
8*30=240	576,800	مغزی تبدیل روپیچ 3/4x1/2	1250234



### تبدیل ها

تعداد در کارتن	قیمت (ریال)	شرح محصول	کد کالا
24*8=192	432,560	تبدیل روپیچ توپیچ 1/2x3/4	1252234
32*8=256	706,203	تبدیل روپیچ توپیچ 1x1/2	1252112
18*8=144	720,425	تبدیل روپیچ توپیچ 1x3/4	1252134
18*8=144	1,608,600	تبدیل روپیچ توپیچ 1 و 1/4x3/4	1252314
18*8=144	1,044,400	تبدیل روپیچ توپیچ 1 و 1/4x1	1252014
30*8=240	459,200	تبدیل روپیچ توپیچ 1/2x1/2	1252212





### جعبه کلکتور

تعداد در کارتن	قیمت (ریال)	شرح محصول	کد کالا
1	7,585,000	45 x 45	4000445
1	9,488,570	45 x 65	4000465
1	10,671,400	45 x 75	4000475
1	12,021,430	45 x 85	4000485
1	12,728,572	45 x 95	4000495



### جعبه کلکتور صادراتی

تعداد در کارتن	قیمت (ریال)	شرح محصول	کد کالا
1	14,400,000	45x45	4001445
1	18,578,570	45x65	4001465
1	25,714,280	45x95	4001495



### کلکتور

تعداد در کارتن	قیمت (ریال)	شرح محصول	کد کالا
1	2,472,400	کلکتور 1x1/2 (2b)	4000201
1	3,708,600	کلکتور 1x1/2 (3b)	4000301
1	4,944,800	کلکتور 1x1/2 (4b)	4000401
1	6,181,000	کلکتور 1x1/2 (5b)	4000501
1	7,417,200	کلکتور 1x1/2 (6b)	4000601
1	8,653,400	کلکتور 1x1/2 (7b)	4000701
1	9,889,600	کلکتور 1x1/2 (8b)	4000801
1	11,125,800	کلکتور 1x1/2 (9b)	4000901
1	12,362,000	کلکتور 1x1/2 (10b)	4001001
1	6,987,600	کلکتور 1,1/4x1/2 (4b)	4004114
1	8,734,500	کلکتور 1,1/4x1/2 (5b)	4005114
1	10,481,400	کلکتور 1,1/4x1/2 (6b)	4006114
1	12,228,300	کلکتور 1,1/4x1/2 (7b)	4007114
1	13,975,200	کلکتور 1,1/4x1/2 (8b)	4008114
1	15,722,100	کلکتور 1,1/4x1/2 (9b)	4009114
1	17,469,000	کلکتور 1,1/4x1/2 (10b)	4010114





### درپوش کلکتور ها

تعداد در کارتن	قیمت (ریال)	شرح محصول	کد کالا
200	636,925	درپوش کلکتور 1 بدون سوراخ	1260001
200	932,000	درپوش کلکتور 1 باشیرهواگیری	1261001
144	792,016	درپوش کلکتور 1 و 1/4 بدون سوراخ	1260114
144	1,094,115	درپوش کلکتور 1 و 1/4 باشیرهواگیری	1261114



### واسط

تعداد در کارتن	قیمت (ریال)	شرح محصول	کد کالا
18x8=144	422,932	واسط فنری رادیاتور 1/2	1262012



### بست کلکتور با پایه

تعداد در کارتن	قیمت (ریال)	شرح محصول	کد کالا
1	436,000	بست کلکتور 1	1276001
1	436,000	بست کلکتور 1 و 1/4	1276114



### شیرهواگیری

تعداد در کارتن	قیمت (ریال)	شرح محصول	کد کالا
100x8=800	283,500	شیرهواگیری	1244012



### حلقه استیل

تعداد در کارتن	قیمت (ریال)	شرح محصول	کد کالا
1	287,438	16	1281011
1	425,903	20	1281012
1	814,406	25	1281034
1	929,880	32	1281001



### صفحه نصب ها

تعداد کارتن	قیمت (ریال)	شرح محصول	کد کالا
1	236,571	500	3280500
1	127,700	280	3280280
1	127,700	قوس دار 280	3281280
1	134,000	245	3280245
1	134,000	زیر پکیجی 30	3280300
1	85,000	153 (دوبل)	3280153
1	48,900	73 (تک)	3280073







## ریل و بست

تعداد در کارتن	قیمت (ریال)	شرح محصول	کد کالا
50	88,720	ریل خاردار	1270000
1,000	1,950	بست خاردار	1272000



## بست لوله

تعداد در کارتن	قیمت (ریال)	شرح محصول	کد کالا
100	7,707	بست لوله تکی سایز 16	1270011
100	14,474	بست لوله زوج سایز 16	1270211



## درپوش ها

تعداد در کارتن	قیمت (ریال)	شرح محصول	کد کالا
600	11,880	درپوش قرمزیاآبی 1/2	1260012
400	23,750	درپوش قرمزیاآبی 3/4	1260034
50	62,850	درپوش پایه بلند 1	1260001



## فوم ها

مترای	قیمت (ریال)	شرح محصول	کد کالا
150 متر	16,280	16	1283011
100 متر	20,934	20	1283012
100 متر	24,190	25	1283034
100 متر	33,490	32	1283001



## دستگاه پرس

تعداد در کارتن	قیمت (ریال)	شرح محصول	کد کالا
1	به روز	پرس برقی rems	5000001
1	به روز	پرس هیدرولیک	5000002
1	به روز	پرس دستی	5000003
1	به روز	پرس برقی link_tech	5000004



**کالیبر (برقو)**

تعداد در کارتن	قیمت (ریال)	شرح محصول	کد کالا
1	4,007,520	16	6000011
1	4,508,460	20	6000012
1	5,009,399	25	6000034
1	5,510,333	32	6000001
1	2,745,435	25_20_16	6000625



**قیچی پکس**

تعداد در کارتن	قیمت (ریال)	شرح محصول	کد کالا
1	5,739,936	قیچی پکس	7000000



Yazd Arm Plastic Negar

